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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA SHIJAK 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës. 

Emri    Bashkia Shijak    (Personi përgjegjës:Enkeleda Osmanaj) 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +35557122152 / 0674834342 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_/ oenkeleda @yahoo.com 

Faqja në Internet ëëë.bashkiashijak.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) . 

 

3.   Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-15129-12-14-2021. 

 

4.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rindërtim i objektit social kulturor, Pallati i 

Kulturës, Bashkia Shijak”. 

 

5.  Fondi / vlera e përafërt e kontratës : 190.601.138 (njëqind e nëntëdhjetëmilionë e gjashtëqind e 

njëmijë e njëqind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    

Vlera 

189.000.000 ( njëqind e 

tetëdhjetë e nëntë milionë)  

pa TVSH 

Monedha : ________ 

    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës : 03.06.2022. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    SHKËLQIMI 07 sh.p.k 

Adresa Fier Qendër ,  Mallakastër Belishovë , Fshati Belishovë, rruga nacionale 

"Ballsh Fier", zona kadastrale 1143 , numër pasurie 186/7 

Nr. NIPT                    K68121808W 
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